COMUNE DI RADDUSA

w (Prov. di Catania)
1 C.AP. 95040 B 095/662060

e CF. 82001950870 DA ADOTTARE
FAX 095/662982

AREAN. 1 “ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA”

DETERMINAZIONE N. %ﬁ/ DEL . (.00

A
REGISTRO GENERALE N. |L,S DEL 23 6lU. 721

OGGETTO: Versamento quota associativa 2011 al Consorzio per 1’Area di Sviluppo
Industriale del Calatino. Impegno di spesa.

Il Capo Area

Richiamata:
- la deliberazione di G. M. n. 321 in data 10/12/1999, con la quale questo Comune aderiva
al Consorzio per I’ Area di Sviluppo Industriale del Calatino;
- la deliberazione di G. M. n. 136 in data 01/12/2004, con la quale questo Comune aderiva
al Progetto “Sperimentazione dell’assegno servizi nei comuni del territorio dell’ Agenzia
di Sviluppo Integrato nell’ambito del POM sviluppo locale . PTO del Calatino sud-
simeto”;

Ravvisata la necessita di assumere I’impegno di spesa per l'anno 2011, per la copertura della
quota associativa;

Visto I’art. 163, comma 3°, del D. L.vo n. 267/°00;

Visto ’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
Per le ragioni espresse in premessa,

1) Di impegnare la somma di €. 2.728.60, a titolo di quota associativa al Consorzio A.S.I. del
Calatino, per la copertura dei costi d’esercizio 2011, al cap. 119010 del redigendo bil. 2011;

2) Di procedere alla liquidazione con successivo atto amministrativo;

3) Di dare atto che la presente determinazione:
- E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.
- Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.




11 Responsabile del servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole.

Addi 28.06. 2041

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che ;%a /ozforme della presente determinazione
viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno ;;’7 CLD y / per 15 gg. consecutivi.

Addi

11 Messo Coﬁlunale Il Capo Area



